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        TARIF 2026  
 

ANTIFUITE  GRAISSE ALIMENTAIRE  

+ SAVON NOIR + SEL ALIMENTAIRE  

L’ANTIFUITE INNOVANT = LE PACKAGE GASS  

INNOVATION = LE PACKAGE GASS : 

Il se constitue d’un duo de 2 seaux à mixer: 
- 1 de Graisse Alimentaire. 
- 1 de Savon noir naturel, épaissi avec du Sel alimentaire.  

 

PRODUIT CONDITIONNEMENT COLISAGE TARIF HT € PRIX AU KG € 
PACKAGE 
TOUT EN UN 

DUO 10 (2 SEAUX * 5 KG) UNITÉ 92.00  9.20  

PACKAGE 
TOUT EN UN 

DUO  20 (2 SEAUX * 10 KG) UNITÉ 175.00  8.75  

PACKAGE 
TOUT EN UN 

DUO  60 (2 SEAUX * 30 KG) UNITÉ 497.00  8.28  

GRAISSE 
ALIMENTAIRE 

SEAU DE 5 KG UNITÉ 50.00  10.00  

GRAISSE 
ALIMENTAIRE 

SEAU DE 10 KG UNITÉ 96.00  9.60  

GRAISSE 
ALIMENTAIRE 

SEAU DE 30 KG UNITÉ 268.00  8.93  

SAVON NOIR SEAU DE 5 KG UNITÉ 48.00  9.60  
SAVON NOIR SEAU DE 10 KG UNITÉ 92.00  9.20  
SAVON NOIR SEAU DE 30 KG UNITÉ 258.00  8.60  

 

CONDITIONS : 

- Minimum de commande pour bénéficier de ces tarifs : livraison de 10 Kg. 
- Les tarifs proposés incluent la livraison en France métropolitaine.  
- Produits disponibles à partir de février 2026. 
- Paiement par virement bancaire à la confirmation de commande. 
- Plus taux de TVA = 20 %. 

* Envoi en COLIS MESSAGERIE par les Transports DACHSER,   
   ou par TRANSPORTEUR AFFRÉTÉ. 
* Ou envoi par DPD France. 
 

TARIFS GARANTIS DU LUNDI 26 JANVIER 2026 AU VENDREDI 30 OCTOBRE 2026 
 

 


